Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 13
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

Demandante:

Demandado:

SEGUNDO FRANCISCO BUSTOS

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cedula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la

parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacidon del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA $

L 15,000,000

FECHA inicio lig

15,000,000.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
20 4 2017
30 6 2017 10 33.5 2.79166667 | $139,583.33 $139,583.33
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $851,725.00 $991,308.33
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $402,750.00 | $1,394,058.33
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $409,845.83 | $1,803,904.17
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $393,000.00( $2,196,904.17
1 12 2017
31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333| $402,354.17| $ 2,599,258.33
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $400,933.33| $3,000,191.67
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | $367,733.33]| S 3,367,925.00
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $400,675.00| S 3,768,600.00
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $384,000.00| $4,152,600.00
1 5 2018




31 5 2018 31 30.66 2.555| $396,025.00 | $ 4,548,625.00
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $380,250.00]| $4,928,875.00
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $388,145.83|55,317,020.83
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $386,337.50| $5,703,358.33
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $371,500.00| $6,074,858.33
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $380,395.83| S 6,455,254.17
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $365,500.00]| $6,820,754.17
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $375,875.00| $7,196,629.17
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $371,225.00| $7,567,854.17
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $344,750.00 | $7,912,604.17
1 3 2019
31 3 2019 31| 29.055 2.42125| $375,293.75| $ 8,287,897.92
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00 | $ 8,650,147.92
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $374,712.50| $9,024,860.42
1 6 2019
30 6 2018 31 28.95 2.4125| $373,937.50| $9,398,797.92
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $373,550.00| $9,772,347.92
1 8 2019

$
31 8 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| 10,146,672.92
1 9 2019

$
30 9 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00| 10,508,922.92
1 10 2019

S
31 10 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| 10,883,247.92
1 11 2019

S
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $356,875.00| 11,240,122.92
1 12 2019

$
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $366,445.83| 11,606,568.75
1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16 | 2.34666667 | $352,000.00| 11,958,568.75
1 2 2020

s
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $345,462.50| 12,304,031.25
1 3 2020

$
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $367,220.83| 12,671,252.08
1 4 2020

s
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| S350,500.00| 13,021,752.08
1 5 2020

$
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $352,495.83| 13,374,247.92




1 6 2020
S
30 6 2020 30 27.18 2.265| $339,750.00 13,713,997.92
seguros 0
int corrientes
S
total 28,713,997.92

Solicito la entrega de titulos de depésitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



